



نبود جوجه مرغ را گران کرد

رییس اتحادیه مرغ و ماهی با بیان این‌که اگر مشکلات پرورش و تولید مرغ حل نشود روند افزایشی قیمت آن ادامه خواهد داشت، اظهار کرد: به واسطه افزایش قیمت نهاده‌های دامی جوجه یک روزه و هزینه حمل و نقل، قیمت مرغ روند افزایشی به خود گرفته است.

به گزارش پایگاه خبری آگرو فود نیوز؛ مهدی یوسفخانی در رابطه با افزایش قیمت ۱۰۰۰ تومانی گوشت مرغ گفت: در حال حاضر قیمت مرغ و افزایش آن برای جامعه حساس شده، زیرا این محصول ارزان‌ترین خوراک جامعه است.

رییس اتحادیه مرغ و ماهی ادامه داد: در چند روز گذشته تولید و پرورش مرغ به شدت کاهش یافته و این موضوع منجر به کاهش عرضه و افزایش قیمت مرغ شده است که از دلایل افت پرورش مرغ می‌توان به افزایش قیمت نهاده‌های دامی، افزایش قیمت جوجه یک روزه و افزایش هزینه حمل و نقل تا ۳۰۰ درصد اشاره کرد.

وی تصریح کرد: در این شرایط برخی از تولیدکنندگان که نگران عدم تامین خوراک دام و شرایط نگهداری جوجه بودند، جوجه‌ریزی نکردند.

یوسفخانی با بیان این‌که مشکلات تولیدکنندگان مرغ از دو ماه گذشته

آغاز شد و آنها درگیر انتقال نهاده‌های دامی از بندر امام خمینی (ره) بوده‌اند، یادآور شد: مشکلات تامین و عرضه نهاده‌های دامی با وجود آنکه از دو ماه گذشته آغاز شده است در حال حاضر در بازار عرضه خود را نشان داده و احتمال می‌رود اگر مشکلات حمل و نقل بار و هزینه‌های جانبی تولید و پرورش جوجه یک روزه رفع نشود، روند افزایشی مرغ برای روزهای آینده ادامه داشته باشد.

رییس اتحادیه مرغ و ماهی خاطر نشان کرد: هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری به قیمت ۷۹۰۰ تومان عرضه شده که این قیمت در کشتارگاه‌ها ۱۰ هزار و ۹۰۰ تومان و تحویل به واحدهای صنفی ۱۱ هزار و ۱۰۰ تومان بوده و واحدهای صنفی با ۱۰۰۰ تومان سود هر کیلو مرغ را به قیمت ۱۲ هزار و ۱۰۰ تومان به مشتریان عرضه می‌کنند.

در هفته‌های گذشته برخی از صنوف به ویژه صنف عرضه‌کنندگان مرغ مدعی شده بودند که قیمت حمل و نقل کالا و بار تا حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است، اما رییس اتحادیه موسسات و شرکت‌های حمل و نقل بار برون‌شهری این موضوع را رد کرده و مدعی شد که هزینه حمل و نقل در سال جاری نسبت به مدت مشابه تنها ۳۰ درصد افزایش یافته است.

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر
فولاد مبارکه	۲۷۱۱۱	-۹۸
زاسیاد	۱۳۶۰	-۱۲
بانک تجارت	۱۵۰۰	-۲۲
بانک کار آفرین	۳۴۶۸	۳۲
گل‌گهر	۲۰۴۹۷	-۷۴۲
سنگ آهن	۱۱۶۵۰	-۳۹۳
پتروشیمی خارک	۸۴۱	۱۸
سامان	۱۳۰۵	-۴۱
موتوژن	۴۲۱۶	-۱۵۲
سرمایه‌داری	۱۳۱۴	-۳۷
سیمان شرق		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر
مخابرات ایران	۲۱۹۰	۲۲
سرمایه معادن	۴۸۵۷	-۱۷۵
سرمایه ساختمان	۱۴۰۵	-۵۰
سرمایه باغچه	۲۲	۱۴۸
سرمایه مس	۲۸۱۴	-۲۱۴
سرمایه صنایع	۲۹۸۹	-۸
پتروشیمی ارو	۱۲۸۲	-۶۰
سیمان میاهان	۳۲۰۷	۲۲
سرمایه البرز	۱۵۵۱	-۵۲
مسوق بازرگانی	۵۶۰۱	-۱۹۵
عیمی داری		

معامله ۱۶۰ هزار قطعه جوجه یکروزه در تالار محصولات کشاورزی

تالار محصولات کشاورزی بورس کالای ایران، میزبان دادوستد ۱۶۰ هزار قطعه جوجه یکروزه بود.

به گزارش آگرو فود نیوز از بورس کالای ایران، طی این روز و در تالار مذکور ۱۶ هزار و ۵۰ تن گندم خوراکی، ۲ هزار تن گندم دوروم و ۱۰۰ تن روغن خام آفتابگردان، به فروش رسید.

بر اساس این گزارش، تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی بورس کالای ایران، در نخستین روز هفته معامله ۵ هزار و ۷۶۳ تن مواد پلیمری، ۹۵۷ تن مواد شیمیایی، ۴ هزار و ۸۴۳ تن قیر، ۴۰ تن گوگرد، ۲۰ هزار تن وکیوم باتوم، ۳ هزار تن لوب کات و ۶۹ تن روغن پایه را تجربه کرد.



توافق برای تحویل ۲۰ میلیون

قطعه جوجه به اتحادیه سراسری مرغداران

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با بیان اینکه قرار شده انجمن جوجه یکروزه ۲۰ میلیون قطعه جوجه را در اختیار اتحادیه سراسری قرار دهد، از افزایش قیمت جوجه تا ۲۷۰۰ تومان در بازار خبر داد.

محمد یوسفی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه قیمت جوجه در بازار مقداری گران شده و در حال حاضر قیمت آن بین ۲۵۰۰ تا ۲۷۰۰ تومان است، اظهارداشت: قرار شده انجمن جوجه یکروزه برای شهریور ماه ۲۰ میلیون قطعه جوجه را به قیمت ۱۸۰۰ تومان در اختیار اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی قرار دهد.

وی درباره اینکه آیا این اقدام تاثیری بر بازار مرغ دارد؟، گفت: قرار است این جوجه‌ها برای شهریورماه تحویل داده شوند در نتیجه مرغ حاصل از آنها دو ماه بعد به بازار خواهد آمد ضمن اینکه باید منتظر ماند و دید اصلا این جوجه‌ها تحویل داده خواهد شد یا خیر؟

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قیمت مرغ در حال حاضر تغییری نداشته است، افزود: در شرایط کنونی نرخ مرغ زنده نباید کمتر از ۵۳۰۰ تا ۵۴۰۰ تومان باشد.

احتمال کاهش قیمت جوجه یکروزه در شهریورماه

یوسفی ادامه داد: البته ممکن است در شهریور ماه قیمت مرغ آماده طبخ مقداری کاهش پیدا کند اما در همین رنج فعلی باقی خواهد ماند.

وی با اشاره به اینکه قیمت جوجه احتمالا در شهریور ماه کاهش می‌یابد، گفت: در شهریور میزان تولیدات اضافه و تقاضا برای جوجه یکروزه کمتر می‌شود در نتیجه این مساله منجر به کاهش قیمت جوجه خواهد شد.

یوسفی درباره آخرین وضعیت صادرات مرغ از کشور نیز اضافه کرد: صادرات چندانی انجام نمی‌شود؛ فقط کسانی که از قبل قرارداد داشته‌اند به تعهدات خود عمل می‌کنند و مقداری صادرات انجام



ماجرای تخم‌مرغ‌های جوجه شده در آفتاب!

در حالی که در برخی سایت‌ها و کانال‌ها، اخباری مبنی بر تبدیل شدن یک کامیون تخم‌مرغ تاریخ گذشته تخلیه شده در بیابان به جوجه منتشر شده، دبیر کانون پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار اعلام کرد که این خبر هیچ ارتباطی با تخم‌مرغ‌های خوراکی ندارد و تخم‌مرغ‌های نطفه‌دار شرکت‌های مرغ مادر گوشتی یا تخم‌مرغ‌های رنگی بومی بوده است.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اعتدال آنلاین، چند روزی است که فیلمی ۷۵ ثانیه‌ای به نقل از یکی از کانال‌های خبری تلگرامی با منبع یک خبرگزاری منتشر شده که در توضیح این فیلم آمده است "یک کامیون تخم‌مرغ تاریخ گذشته تخلیه شده در بیابان، زیر آفتاب تبدیل به جوجه شد". اما انتشار این فیلم و متنی که زیر آن نوشته شده بود، شایعاتی را در فضای مجازی به راه انداخت که تخم‌مرغ‌های مورد نظر خوراکی بوده‌اند.

سید فرزاد طلاکش - دبیر کانون انجمن‌های صنفی پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار - در این باره به ایسنا گفت: تخم‌مرغ‌هایی که در فیلم مورد نظر در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، به هیچ وجه خوراکی نبوده‌اند و نمی‌توانند باشند، چرا که این تخم‌مرغ‌ها نطفه‌دار نیستند که به جوجه تبدیل شوند؛ بنابراین مردم از این بابت هیچ گونه نگرانی نداشته باشند.

وی افزود: این محموله جزو ضایعات جوجه‌کشی بوده که صاحب آن از دست ماموران فرار و آن را در بیابان تخلیه کرده است یا اینکه تخم‌مرغ نطفه‌دار شرکت‌های مرغ مادر گوشتی بوده که تاریخ مصرف آن گذشته است. همچنین این محموله می‌تواند تخم‌مرغ‌های رنگی باشد که به صورت عادی مانند تخم‌مرغ‌های بومی و محلی نطفه‌دار است که اطراف گلپایگان تولید بیشتری دارند که در این صورت اگر بخواهند آن را به تخم مرغ خوراکی تبدیل کنند، آن را در دمای سرد نگه می‌دارند تا نطفه آن از بین برود و در غیر این صورت آن را در دمای مناسبی (۱۵ درجه سانتیگراد) نگهداری می‌کنند تا نطفه این تخم‌مرغ از بین نرود و در زمان مناسب آن را به بازار عرضه کنند.

دبیر کانون انجمن‌های صنفی پرورش‌دهندگان مرغ تخم‌گذار اظهار کرد: احتمال دارد که ماشین حامل این تخم‌مرغ که شاید هم جزو محموله‌های غیر مجاز بوده باشد، در میانه راه با سانه‌ای مواجه شده و محموله‌اش در بیابان تخلیه شده باشد اما به هیچ وجه امکان ندارد که تخم‌مرغ خوراکی با محموله‌های نطفه‌دار مخلوط شده باشد و اساساً امکان آن وجود ندارد.